
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUCI
Estado do Rio de Janeiro
GABIN ETE DO PREFEITO Gestào2021-2024 - "rrabalho sério, Municipio meihor!"

PORTARIA no 94, de 25 de abril de 2024.

O PREFBITO MUNICIPAL DE CAMBUCI,
MAXWELL VIEIGA GUIMARÃES, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE

Nomear o Seúor Gustavo dos Anjos Defanti,, para exercer o
Cargo Comissionado de Chefe de Coordenação de Saúde, símbolo CAS2,
junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, surtindo efeitos retroativos em 01

de abril de 2024.

Publique-se e cumpra-se

Cambuci, 25 de abril de 2024.

urmaraes
et to

Praça da Bandeira,120 - Centro - Cambuci - RJ - CEP: 28430-000
Telefone (221 27 67 -2855

E-ma i I : gab i nete@p refe itu radeca m b uc i. rj. gov. b r


